青森市総合体育館使用許可変更申請書

令和   年   月   日

指定管理者

青森ひと創りサポート株式会社

代表取締役 黒川 明彦  様

団体名

届出者   住所

氏名

電話

次のとおり使用許可に係る申請事項を変更したいので申請します。

使用許可

年月日・番号
令和   年    月    日  第     号

使 用 日 時

令和  年  月  日  曜日     時  分 ～     時  分

使 用 目 的

使 用 場 所

変更の内容

変 更 前 変 更 後

変更の理由

備  考

注 使用許可書を添付してください。